
 
 

 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-8/2024/2025 
 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 05 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu programu kształcenia Szkoły Doktorskiej UKSW 
 
 
 

Na podstawie §9 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora UKSW nr 

69/2021 z dnia 17 maja 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przedstawiony projekt programu kształcenia Szkoły Doktorskiej UKSW z dnia 03.12.2024 (v.4) 

opiniuje pozytywnie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Parlamentu  
Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 

 


